
OGGETTO: CHISURA UFFICI per MARTEDI' 4 MARZO 2025 e la chiusura dell'Ufficio Anagrafe e
Stato Civile GIOVEDI' 6 MARZO 2025 (SOLO MATTINA).

COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO
Provincia di Salerno

Sindaca

ORDINANZA DELLA SINDACA Reg. Gen. N. 9 del 03/03/2025

La Sindaca

CONSIDERATA la festività di Carnevale (martedì grasso), martedì 04/03/2025.

CONSIDERATO che per tale evento il Comune di San Cipriano Picentino d'intesa con tutte le Associazioni
locali ha organizzato gli eventi di chiusura in Piazza Umberto I dalle ore 15:00 di martedì 04/03/2025.

RAVVISATO che per tale evento è prevista una considerevole partecipazione della cittadinanza che limita
anche l'affluenza presso gli uffici comunali, anche in vista della chiusura al traffico veicolare delle principali
strade cittadine e dei parcheggi adiacenti che saranno impegnati anche per la sosta dei carri allegorici,
limitandone ulteriormente l'utilizzo.

RAVVISATO inoltre che, per organizzazione interna degli uffici, occorre predisporre la chiusura dell'Ufficio
Anagrafe e Stato Civile per la mattinata di Giovedì 6 marzo 2025.

VISTI gli artt. 50, comma 5, 54, comma 2, e 7bis del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

ORDINA

1) La chiusura pomeridiana degli Uffici Comunali, martedì 4 marzo 2025, ovvero la chiusura al pubblico
dalle ore 15:30 alle ore 18:30.

2) La chiusura al pubblico dell'Ufficio Anagrafe-Stato Civile per la sola mattinata di Giovedì 6 marzo 2025
(dalle ore 8:00 alle 14:00) e l'apertura al pubblico di detto ufficio Mercoledì 5 marzo dalle ore 9:00 alle ore
12:00.

Manda copia della presente agli Uffici di competenza, al Comando Polizia Municipale alle Stazioni dei
Carabinieri del Comune.

LA SINDACA
Dott.ssa SONIA ALFANO

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


